РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «29» августа 2016г. № 366

Об обслуживании избирателей и членов участковых избирательных комиссий при проведении выборов в Государственную Думу Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года.
 С целью содействия в организации и проведении выборов в Государственную Думу Российской Федерации 18 сентября 2016 года, руководствуясь ст. 5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-

постановляет:
1. Рекомендовать руководителям предприятий торговли и индивидуальным предпринимателям города Звенигово 18 сентября 2016 года осуществить выездную торговлю на избирательных участках с соблюдением действующего законодательства, согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Мустафаева В.Р.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                              Т.А. Цыганова
Мустафаев В.Р.

8(83645)7-17-79
Приложение № 1

к постановлению администрации МО

«Городское поселение Звенигово»

от 29 августа 2016 года № 366.
Список избирательных участков и торгующих организаций для осуществления выездной торговли 18.09.2016 года.
	№

п/п
	Наименование и адрес

избирательного участка
	Наименование предприятия

Ф. И. О.руководителя или индивидуального предпринимателя

	1
	№ 226 «Бутяковский»

№ 227 «Заводской»

г. Звенигово, ул. Набережная, д. 16,

Звениговский РЦДиК
	ЗАО

«Бутяковец»

Исламова М.Р.

	2
	№ 228 «Советский»

№ 229 «Гагаринский»

г. Звенигово, ул. Советская, д. 41,

Центр развития творчества «Звёздный»
	ООО

«Керимов»

Керимов Ф.В.

	3
	№ 230 «Звениговский»

№ 231 «Охотнинский»

г. Звенигово, ул. Ленина, д. 1,

ГБОУСО РМЭ «ТЭТ»
	Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования РМЭ «Транспортно – энергетический техникум»

Новокшанов А.Н.

	4
	№232 «Нижний»

г. Звенигово, ул. Чехова, д. 38,

стадион «Водник»
	ИП
Зейналов С.Ф.

	5
	№ 233 «Пушкинский»

№234 «Школьный»

г. Звенигово, ул. Пушкина, д. 41,

МОУ «Звениговский лицей»
	ИП

Никитина З. Б.

	6
	№ 235 «Ростовщиковский»
№ 236 «Комсомольский»

г. Звенигово, ул. Школьная, д. 109,

МОУ «Звениговская СОШ № 3»
	ООО

«Керимов»

Керимов Ф.В.

	7
	№237 «Чуваш - Отарский»

д. Чуваш-Отары, ул. Чуваш-Отарская,

д. 72 «а»,

 Чуваш-Отарский СДК
	ИП

Иванова Т. К.

	8
	Звениговская районная ТИК
г. Звенигово, ул. Ленина, д. 39
	ООО «Парус»
Степанова Л.А.

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                              Т.А. Цыганова
Мустафаев В.Р. 8(83645)7-17-79